
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Alterar o regime de trabalho do servidor JOSÉ 
GALIB TANNURI, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE MS B 3, do 
Quadro de Pessoal. Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, 
com lotação no Departamento de Engenharia. Elétrica, de Tempo Parcial 
(TP-12) para Dedicação Exclusiva (DE), a partir de 25.01.94. 

B r a .s u l i a -DF" 3 de Febe.~.  '0 de 199 

JOAO CLA DIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

